
Langsøbussen nye køretider - Gældende fra uge 49 d. 3.12.2018  
 

Pga. flere elever til bussen er køretiderne ændret. 
Da vi igen har fået ny elev fra Ørum må køretiderne tilrettes lidt. Vi har med denne nye køreplan igen forsøgt at imødekomme 
alle med afhentningstidspunkter på flg. måde således, at rute 1 køres først på ulige uger og rute 2 køres først på lige uger 
 
Bussen skal køre to ruter, derfor bliver afhentning kl. ca.: (vær klar til afhentning 5 min før tid) 
 
Ulige uger 
Rute 1   
Opsamling Nr. Vinge v/busplads   
Naya + Laura + Linea   7.10 
Anton  7.18 
Olivia  7.20 
Opsamling op OK-tanken:  
Markus   7.23 
Ankommer skole ca.  7.35 
 
Rute 2  
Frida  7.45 
Frederik B            7.48 
Noah S  7.49 
Anne + Niels   7.52 
Emilie  7.56 
Mikkel + Mathias 8.02 
Ankommer skole ca. 8.15 
 

 
Lige uge 
Rute 2  
Emilie  7.10 
Anne + Niels   7.15   
Frederik B.   7.18 
Mikkel + Mathias                           7.24 
Ankommer skole ca.  7.32 
 
Rute 1  
Opsamling Nr. Vinge v/busplads 
Laura + Linea + Naya 7.48 
Noah D.  7.55 
Anton  7.58   
Olivia  8.02 
Opsamling OK-tanken    
Markus   8.05 
Ankommer skole ca.  8.20 
 
Bussen eftermiddag: 
 
Mandag-torsdag: 
Første tur kl. 15.00. Anden tur bliver kørt lige efter. Først hentet først hjem. 
Fredag: 
Første tur kl. 14.15. anden tur lige efter. Først hentet først hjem. 
 
Der er opsamlingssteder for nævnte elever. Dette for at mindske tiden for skolebuskørslen. Fremover gælder også at, alle 
buselever skal stå klar med tøj, fodtøj m.m. ved opsamlingsstedet eller udenfor hjemmet som aftalt med Richard.  
 
Husk ved elevs sygdom eller andet fravær, der gør at bussen ikke skal benyttes, at give Richard besked. 
Spørgsmål om køretider til Richard på tlf.: 51 72 59 50  
 
/AF (27.12.2018 


